
Lucie Krausova (olmega) ID 210138 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 17:26

PODMÍNKY PRODEJE
Obchůdek pro radost

  IČO: 49736787
  DIČ: 7359212069

  Provozovatel internetového bazaru
  Lucie Krausová
  V Háji E 85
  Zruč-Senec 33008

  Provozní doba : nepřetržitá
  Kontakt: 602289637

  odpovědná osoba: Lucie Krausová
  Objednávky i dotazy budou zpracovány nejpozděni do 24 hod v pracovních dnech,víkendové objednávky zpracuji dle
možnosti přístupu na IT
  Číslo účtu: 2400221979/2010

  Milí zákazníci,

  pokud jste se rozhodli si koupit nějakou věc ode mne, můžete tak učinit buď prostřednictvím tohoto portálu,či mne osobně
kontaktovat a po dohodě zboží převzít osobně.Pozorně prosím čtěte následující podmínky prodeje.

  BAZAROVÉ ZBOŽÍ

  Věci, které nabízím jsou většinou použité, ale snažím se o co nejlepší kvalitu. Vždy v popisu uvádím detaily a nic
nepřikrášluji. Snažím se vždy uvádět vyčerpávající míry oblečení, ale v případě zájmu samozřejmě přeměřím a zodpovím Vaše
dotazy. Zároveň žádám Vás - měřte také!!! Někdy cedulka chybí nebo je opraná ( to ale většinou v popisu uvádím), ale hlavně
ne všichni výrobci mají úplně stejné číslování a proto i když je velikost uvedena podle cedulky od výrobce nemohu 100%
zaručit, že bude oblečení akorát.

  TERMÍN DODÁNÍ A OBJEDNÁVKY
  Zboží, které je uváděno na MMB je výhradně skladem,u každého je popsán počet ks.Na rezervace a závazné objednávky se
snažím odpovídat do 24 hod.Zboží posílám následující pracovní den po připsání peněz na účet. Vyexpedované zboží obdrží
zákazník do 3 pracovních dní.

  PLATBA A DOPRAVA
  Platbu upřednostňuji pouze převodem na účet,či hotově při osobním jednání.
  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty.
  Zasílám pouze Doporučeně,obyčejné psaní pouze na vlastní žádost zákazníka.
  Po domluvě jsem ochotna zboží nad 500 Kč v Plzni a okolí Třemošné dovést osobně.

  Na dobírku nezasílám!!

  STORNO OBJEDNÁVKY

  Zákazník má možnost objednávku stornovat do 24hod. telefonicky nebo e-mailem.
  Prodávající si vyhrazuje stornovat objednávku pokud neobrží platbu do 5. pracovních dní. (Pokud se obě strany nedohodnou
jinak)

  REZERVACE OBJEDNANÉHO ZBOŹÍ

  Zboží rezervuji 48 hod,po té vracím zboží do prodeje.

  V případě, že prodávající není schopen z nějakého důvodu zboží řádně a v termínu doručit, bude zákazník ihned informován
o náhradní lhůtě. Telefonicky nebo emailem.

  REKLAMACE:

  Zákazník má právo do 14dnů zboží vrátit bez uvedení důvodu , zasláním na adresu provozovny.Poštovné a balné platí
kupující,Platbu za zboží vracím vč.poštovného do 30 dnů od obdržení reklamovaného zboží

  Záruka je standardně 24 měsíců (pokud není uvedeno jinak).

                                                stránka 1 / 2



Lucie Krausova (olmega) ID 210138 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 17:26

  Zboží je uvedeno včetně DPH.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  DOVOLENÁ A NEPŘÍTOMNOST:

  V připadě delší nepřítomnosti (Týden a více) informuji na svých stránkách vzkazem .

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJU:
  - prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako jsou jméno a adresa zákazníka
  - tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám

  Upozorňuji ,že většina nového zboží slouží jako dekorace,je také k tomuto účelu vyrobena.

  Děkuji Vám předem za projevený zájem o mé služby

  s pozdravem Lucie Krausová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

